FACTURA ELECTRONICA DE VENTA No

FELM - 4761

[Fecha Emisién: 2025-05-08|

Fecha Validacién DIAN: 2025-05-08
Hora Validacién DIAN: 13:47:19

CCo NIT: 222222222222-7
Cliente: CLIENTE MOSTRADOR
Régimen:  No Responsable de IVA
Obligacién: No aplica - Otros
Direccién: NN

Ciudad: Ocafia - Colombia
Teléfono: 3158731300

Email: SINFACTURAMORENITA@OUTLOOK.COM

# Cédigo Descripcion Cantidad UM
1 7703038066637 TRIMEBUTINA 200 MG X 10 TABLETAS LAPROFF 1.00 Unidad
2 7622210427045 HALLS CEREZA 1.00 Unidad
3 7702870070888 SEVEDOL EXTRA FUERTE X 1 TABLETA ABBOTT 3.00 Unidad
4 7501298224947 EUTIROX 75 MG X 50 TABLETAS MERCK 1.00 Unidad
5 7707274722715 PROCATED (CIPROFLOXACINA) 500 MG X 10 TABLETAS BCN MEDICAL 1.00 Unidad
6 7703038066729 NITROFURANTOINA 100 MG X 10 TABS LAPROFF 1.00 Unidad
7 7704768001950 LEGRIP PLUS X 1 CAPSULA ICOM 2.00 Unidad
8 7704768001585 BACIPREX (AMOXICILINA) 500 MG X 1 CAPSULAS ICOM 2.00 Unidad
9 7703712014251 DOLICOX FORTE MAX X 1 TABLETA COASPHARMA 2.00 Unidad
10 7706263202603 PAX DIA SOBRE NARANJA X 100 GR SANOFI 1.00 Unidad
11 7704768000342 ROXIDIL NARANJA X 10 TABS MASTICABLES (VITAMINA C ZINC) ICOM 1.00 Unidad
12 7705471600539 GLICERINA CARBONATADA X 30 ML ATHOS 1.00 Unidad
13 7702113044065 TANGA 100 SPF 10 ML SACHET RECAMIER 1.00 Unidad
14 7703153016234 ISOFACE (ISOTRETINOINA) 20MG 30 CAPSULAS PROCAPS 1.00 Unidad
15 7703381004348 NIFLAMIN (MELOXICAM) 7.5 MG X 1 CAPSULA BOEHRINGER 1.00 Unidad
16 7703445030153 FLUIMUCIL 600 MG X 1 SOBRE ZAMBON 1.00 Unidad
17 7702011001771 PEPAS DE CAFE 1.00 Unidad
18 77098320 AGUA BRISA 280 ML COCACOLA 1.00 Unidad
19 7707189521243 FEMELLE 20 DC X 28 TABLETAS ABBOTT 1.00 Unidad
20 7704768001950 LEGRIP PLUS X 1 CAPSULA ICOM 5.00 Unidad
21 7703153022822 QUETIAPINA 25 MG X 10 TABS COLMED 2.00 Unidad

Impuestos Retenciones
Tipo Base Porcentaje Valor Tipo Base Porcentaje Valor
IVA 175,000.00 0.00% 0.00 Nro Lineas:
Base:
Impuestos:

LA MORENITA DROGUERIA AUTOSERVICIO

NIT: 1091675874-9 - No Responsable de IVA - Obligacién: No responsable
Resolucién de Facturacion Electrénica No. 18764089353280
de 2025-02-24, Prefijo: FELM, Rango 3395 Al 10000 - Vigencia Desde: 2025-02-24 Hasta: 2025-08-24
REPRESENTACION GRAFICA DE FACTURA ELECTRONICA
CALLLE 6 #15-60 BRR VILLA LUZ - Ocafia - Norte de Santander - Colombia Teléfono - 3232907736
E-mail: i.mauricio.c.c@hotmail.com

Forma de Pago: Contado
Medio de Pago: Efectivo
Plazo Para Pagar: 0 Dias
Fecha Vencimiento: 2025-05-08

Val. Unit
3,500.00
1,500.00
1,000.00

20,000.00
5,000.00
4,000.00
1,000.00
1,000.00
1,000.00
2,200.00
5,000.00
2,000.00
3,200.00

75,000.00
5,000.00
2,800.00

100.00
700.00

25,000.00

1,000.00

3,000.00

Concepto

Retenciones:

Descuentos En Lineas:

Descuentos Globales:

IVA/IC

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Totales

Total Factura - Descuentos:

Total Factura:

Factura Electronica de Venta No: FELM - 4761 - Fecha y Hora de Generacién: 2025-05-08 - 13:47:19

CUFE: 54b0d313ffb398490d268b2888b67637b0d8d58ddecled98dbelle0fde3b88f6d470b1f4344e946935e3a130e8c7b97

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

%  Val. ltem
0.00  3,500.00
0.00  1,500.00
0.00  3,000.00
0.00 20,000.00
0.00  5,000.00
0.00  4,000.00
0.00  2,000.00
0.00  2,000.00
0.00  2,000.00
0.00  2,200.00
0.00  5,000.00
0.00  2,000.00
0.00  3,200.00
0.00 75,000.00
0.00  5,000.00
0.00  2,800.00
0.00 100.00
0.00 700.00
0.00 25,000.00
0.00  5,000.00
0.00  6,000.00

Valor
21
175,000.00
0.00
0.00
0.00
0.00
175,000.00
175,000.00



FACTURA ELECTRONICA DE VENTA No LA MORENITA DROGUERIA AUTOSERVICIO

NIT: 1091675874-9 - No Responsable de IVA - Obligacién: No responsable

FELM - 4761 Resolucién de Facturacién Electrénica No. 18764089353280
de 2025-02-24, Prefijo: FELM, Rango 3395 Al 10000 - Vigencia Desde: 2025-02-24 Hasta: 2025-08-24
|Fecha Emision: 2025-05-08l REPRESENTACION GRAFICA DE FACTURA ELECTRONICA

CALLLE 6 #15-60 BRR VILLA LUZ - Ocafia - Norte de Santander - Colombia Teléfono - 3232907736
E-mail: i.mauricio.c.c@hotmail.com

Fecha Validacién DIAN: 2025-05-08
Hora Validacién DIAN: 13:47:19

NOTAS:

SON: CIENTO SETENTA Y CINCO MIL PESOS CON CERO CENTAVOS M/CTE*kktek,

Factura Electronica de Venta No: FELM - 4761 - Fecha y Hora de Generacién: 2025-05-08 - 13:47:19
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